Industriestrasse 6
6436 Muotathal
Tel. 041 831 00 31
D
Alle Preise exkl. MwSt., Geräte exkl. VRG, nur solange Vorrat Gültig bis 31. März 2026
2025/2026
Aktionsbroschüre
Diamant-Kreissägen der neusten Generation
Eine weltweit einzigartige und patentierte Bearbeitungsmethode erlaubt es,
die herkömmlichen Sägezahnformen neu zu überdenken.
Hartmetall
KLT
Diamant-Kreissäge MMT
Art.-Nr. Ø
Schnitt-
breite
Bohrung
Anzahl
Zähne
Preis Fr./ Stk.
MMT.P0120018.036.020.000 120 1.8 20 36 300.–
MMT.P0160018.009.020.000 160 1.8 20 9 90.–
MMT.P0160022.009.020.000 160 2.2 20 9 90.–
MMT.P0160018.024.020.000 160 1.8 20 24 230.–
MMT.P0160022.024.020.000 160 2.2 20 24 230.–
MMT.P0160018.048.020.000 160 1.8 20 48 350.–
MMT.P0160022.048.020.000 160 2.2 20 48 375.–
MMT.P0168018.048.020.000 168 1.8 20 48 350.–
MMT.P0190026.048.FF.000 190 2.6 FastFix 48 410.–
MMT.N0216018.048.030.000 216 1.8 30 48 Neg. 450.–
MMT.P0225026.048.030.000 225 2.6 30 48 485.–
MMT.P0237025.024.030.000 237 2.5 30 24 300.–
MMT.P0237025.048.030.000 237 2.5 30 48 485.–
MMT.N0260025.060.030.000 260 2.5 30 60 Neg. 950.–
MMT.P0303032.060.030.000 303 3.2 30 60 1100.–
Die Zahnform KLT besticht durch die ausrissfreie Schnittkante in schwierig zu
bearbeitenden Materialien wie beidseitig beschichteten Platten, HPL-Platten oder
Acrylglas. Hervorragende Ergebnisse sind speziell ohne Vorritzaggregat möglich.
Diamant-Kreissäge KLT
Art.-Nr. Ø
Schnitt-
breite
Bohrung
Anzahl
Zähne
Preis Fr./ Stk.
KLT.N0160018.054.020.000 160 1.8 20 54 500.–
KLT.N0168018.054.020.000 168 1.8 20 54 500.–
KLT.N0190026.054.FF.000 190 2.6 FastFix 54 650.–
KLT.N0303032.072.030.000 303 3.2 30 72 1400.–
Schnittbild MMT
Schnittbild KLT
Hauptanwendung
Hart- und Weichholz, Leimholz,